指導者各位                                     令和 4年 10月 22日

父母会各位

中頭地区ミニバスケットボール連盟

南ブロック長 添石良平

お願い

指導者・父母会の皆様には、日頃子供たちのミニバスケットボールのためにサポート

していただき感謝申し上げます。

先日の南ブロック秋季大会も無事終わり、資金造成の協力、会場校を引き受けてく

ださったチーム・父母会の皆様にも感謝申し上げます。

さて大会当日の朝早くから、会場校の父母会にて駐車場係・案内などしていただいて

おりますが、会場へ車で入場する際に、会場校への感謝を込めて「朝の挨拶」をお願

い致します。

私も校門前で駐車場係をしましたが、来校の際に挨拶がない、窓さえも開けない、ま

た文句を言われるケースもあります。

コロナもまだありますが、車の窓を全開でなくとも半開にすれば、挨拶も聞こえるかと

思います。係からの指示も聞こえるかと思います。

たったこれだけで、会場校を引き受けて良かったと思います。

「モラルに欠ける」ことのないように

大人は子供たちに見られていることを意識して、これから向かえる中頭大会・県大会

から

南ブロック指導者・父母会にて「挨拶をするチーム」を目標に！

皆様にご理解くださいますようお願い申し上げます。

以上

資金造成トートーバック在庫まだあります。指導者の皆様もご協力お願い致します